
第２回　eスポーツ大会開催のお知らせ

　拝啓　盛夏の頃、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび第２回 ＴＥＣ ｅスポーツ大会を開催することとなりました。
お申込みいただいた皆様、誠にありがとうございます。
私たちたじみ夏まつり実行委員会は、eスポーツにおける最高の大会をお届けするため
に、準備を進めております。以下に、イベントの詳細をご案内いたします。

令和 ６ 年８月 ４ 日（日）
 9：００ ～ １６：００ 
（試合の進行状況により終了時間は前後する可能性あり）
ヤマカまなびパーク学習館 〒507-0034 岐阜県多治見市豊岡町１丁目５５

花火大会の交通規制のため駐車場はございません。
スマッシュブラザーズ
無 料
※大会参加者の任天堂 Switch 及びコントローラーは準備します
  プロコン持ち込可

※開始時間の１５分前に待機席にいない場合は、不戦勝となりますの
でご注意ください。

１．開 催 日  
２．開催時間  

３．会  場  
４．駐車場  
５．競技種目 
６．参 加 料   
７．受付について 

当日はマリオカートタイムトライアルも実施致します。大会に参加しない方も自由に
ゲームを楽しめます。

主 催  

事務局 

たじみ夏まつり実行委員会
〒507-0831　岐阜県多治見市新町1-23　多治見産業文化センター４Ｆ
TEL：0572-23-5229／FAX：0572-24-0227

【お知らせ】 

※トーナメント表で予選グループをご確認ください。

～　スマッシュブラザーズ大会　～




